
UCHWAŁA  NR 32/2015 
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 
 

w sprawie zbycia środków trwałych przez Dom Pomocy Społecznej  
w Brzezinach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm. w 2013 poz. 645  
i w 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu zamortyzowanego                           
i wyeksploatowanego środka trwałego - ładowacza hydraulicznego (cyklop) rok 
produkcji 2003 r., nr fabryczny PT 12/02 311202.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                             

w Brzezinach. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


